
7

3

6

1

5

2

4

8

国内最大級の競馬情報データベースJBISサーチ 2022年7月1日（金）6回笠松3日
11R アルプス特別　Ａ２ サラ系一般 【天候】晴  【発走時間】　－　  ダ  1600M  良   

【本賞金】1 着：750,000 円　／　2 着：225,000 円　／　3 着：113,000 円　／　4 着：75,000 円　／　5 着：37,000 円
着 枠 馬 競走馬名／血統 性年 騎手（斤量） タイム（着差） 通過順位 上3F S指数 人気 体重 調教師（所属）/ 馬主 / 生産牧場

1 7 ウインハピネス
父:アイルハヴアナザー  母:コスモフォーチュン

牡  7 大原浩司
58.0

1:45.5
(－)

3-3-3-1 38.4 － 1 510
(-2)

森山英雄（笠松）
山邉浩
コスモヴューファーム

2 3 クインズダルビー
父:フリオーソ  母:ブラッシュウィズデスティニー

セン 8 岡部誠
55.0

1:46.1
(3)

8-8-7-4 38.2 － 6 467
(+3)

加藤幸保（笠松）
中島俊房
村上牧場

3 6 ライジングドラゴン
父:カネヒキリ  母:ゴッドビラブドミー

牡  7 渡邊竜也
56.0

1:46.1
(クビ)

2-2-2-5 39.1 － 2 457
(+3)

伊藤強一（笠松）
柴田浩二
芳住　鉄兵

4 1 エストレラブランコ
父:ジャングルポケット  母:フェルナンディーナ

牡  6 村上弘樹
55.0

1:46.3
(1)

7-6-5-7 38.6 － 4 425
(-6)

今津勝之（名古屋）
出口雄之
長谷川牧場

5 5 タイセイグリード
父:サウスヴィグラス  母:プリモカラーズ

牡  6 加藤聡一
55.0

1:46.4
(1/2)

5-5-6-6 38.9 － 7 467
(-3)

後藤佑耶（笠松）
山口謙太郎
グランド牧場

6 2 アスタークライ
父:ハーツクライ  母:クリールソレイユ

牡  8 今井貴大
55.0

1:46.7
(1 1/2)

4-4-4-3 39.4 － 3 465
(+8)

大橋敬永（笠松）
冨田清誠
丸村村下ファーム

7 4 ビッグゴシップ
父:ダイワメジャー  母:ゴジップガール

牡  5 丹羽克輝
55.0

1:47.0
(1 1/2)

1-1-1-2 40.2 － 5 489
(+1)

沖田明子（名古屋）
楊明翰
社台ファーム

8 8 リープスプラウト
父:ゴールドアリュール  母:シーキングオアシス

牡  8 松本剛志
55.0

1:49.1
(タイサ)

6-7-8-8 41.0 － 8 502
(-1)

伊藤勝好（笠松）
（有）ホースケア
社台ファーム

コーナー通過順位
1コーナー

2コーナー

3コーナー

4コーナー

4,6,7,2,5,8,1,3

4,6,7,2,5,1,8,3

4,6,7,2,1,5,3,8

7,4,2,3,6,5,1,8

払戻金
単 勝 7 110円

複 勝 7 110円

3 350円

6 140円

ワイド 3-7 350円

6-7 130円

3-6 670円

馬 連 3-7 2,210円

馬 単 7-3 2,320円

3連複 3-6-7 1,130円

3連単 7-3-6 5,180円

内容については必ず主催者発表のものを、ご確認ください。


