2022年7月1日 (金) 6回笠松3日

11R :	アルプス特別 A2 サラ系一般							【天候】	晴	【発走時間】 - ダ 1600M 良
【本賞金	】1 着:750,000 円 / 2 着:225,000 円 / 3	着:113	3,000 円 / 4	着:75,000円	/ 5着	: 37,0	00円			
着 枠 馬	競走馬名/血統	性年	騎手(斤量)	タイム(着差)	通過順位	上3F	S指数	人気	体重	調教師(所属)/ 馬主 / 生産牧場
1 7 7	ウインハピネス 父:アイルハヴアナザー 母:コスモフォーチュン	牡 7	大原浩司 58.0	1:45.5 (-)	3-3-3-1	38.4	-	1	510 (-2)	森山英雄(笠松) 山邉浩 コスモヴューファーム
2 3 3	クインズダルビー 父:フリオーソ 母:ブラッシュウィズデスティニー	セン 8	岡部誠 55.0	1:46.1 (3)	8-8-7-4	38.2	-	6	467 (+3)	加藤幸保(笠松) 中島俊房 村上牧場
3 6 6	ライジングドラゴン 父:カネヒキリ 母:ゴッドビラブドミー	牡 7	渡邊竜也 56.0	1:46.1 (クビ)	2-2-2-5	39.1	_	2	457 (+3)	伊藤強一(笠松) 柴田浩二 芳住 鉄兵
4 1 1	エストレラブランコ 父:ジャングルポケット 母:フェルナンディーナ	牡 6	村上弘樹 55.0	1:46.3 (1)	7-6-5-7	38.6	_	4	425 (-6)	今津勝之(名古屋) 出口雄之 長谷川牧場
5 5 5	タイセイグリード 父:サウスヴィグラス 母:プリモカラーズ	牡 6	加藤聡— 55.0	1:46.4 (1/2)	5-5-6-6	38.9	_	7	467 (-3)	後藤佑耶(笠松) 山口謙太郎 グランド牧場
6 2 2	アスタークライ 父:ハーツクライ 母:クリールソレイユ	牡 8	今井貴大 55.0	1:46.7 (1 1/2)	4-4-4-3	39.4	-	3	465 (+8)	大橋敬永(笠松) 冨田清誠 丸村村下ファーム
7 4 4	ビッグゴシップ 父:ダイワメジャー 母:ゴジップガール	牡 5	丹羽克輝 55.0	1:47.0 (1 1/2)	1-1-1-2	40.2	-	5	489 (+1)	沖田明子(名古屋) 楊明翰 社台ファーム
8 8 8	リープスプラウト 父:ゴールドアリュール 母:シーキングオアシス	牡 8	松本剛志 55.0	1:49.1 (タイサ)	6-7-8-8	41.0	-	8	502 (-1)	伊藤勝好 (笠松) (有) ホースケア 社台ファーム

● コーナー通過順位

1コーナー	4,6,7,2,5,8,1,3
2コーナー	4,6,7,2,5,1,8,3
3コーナー	4,6,7,2,1,5,3,8
4コーナー	7,4,2,3,6,5,1,8

● 払戻金

単 勝	7	110円
複 勝	7	110円
	3	350円
	6	140円

ワイド	3-7	350円
	6-7	130円
	3-6	670円

馬連	3-7	2,210円
馬単	7-3	2,320円

3連複	3-6-7	1,130円
3連単	7-3-6	5,180円